=
“""“'fiﬁﬁm lﬁn"&é

-
Q?r...
P

L

2018- Ao del Centenario e 1 Feforma Universitaria
%ﬁrﬁ,—gﬂ@‘*

Dhriveniiird 2NV acionad da b ..“}%'fﬂsmufu [ nﬂm’n Boseo

“acultad de Ciencias Naturales y
Cienclas de la Salud

Comodoro Rivadavia, 29 d= jun o de 2018.-

VIETO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Vice Decana de la Facultad de Ciencias

Naturalzss y Ciencias de la Salud, autoriza el pago de la Factura N° 0026-00000530 de la
Firma El Estanco.

Que corresponde a la compra de resmas de papel, necesarias para el desarrollo
ce las actividades académico-administrativas de esta Unidad Académica.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de Fuente 11.

POR ELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATUFALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

Art1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de la Factura N° C026-00000560 de la
Firmz2 El Estanco, por un monto de $ 4.287,80 (pesos cuatro mil dossientos ochenta y siete

con ochenta centavos) por la compra de resmas de papel, necesarias para 2| desarro lo de las
ectvidedes académico-administrativas de esta Unidad Académica

A-L2°) Imputar a fondos de Fuente 11.

A-L3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DECNyCS N° 545/18

e

Dra—0OLGA S. HERRERA

V. CEDECANA
Fac.de Ce Nzt y Cs. defa 3
LN F’.YS‘J.B. iy



